Amtsblatt der Stadt Merseburg



Bekanntmachungen

Fortsetzung der Stadtratssitzung vom 17.10.2019 am Donnerstag, dem 24.10.2019 um 17:00 Uhr Sitzungssaal im Alten Rathaus, Burgstraße 1 06217 Merseburg

Vorgesehene Tagesordnung: TOP Thema Öffentliche Sitzung

- 1. Beginn der Sitzung
- 2. Beratungen in öffentlicher Sitzung
- 2.1 Beratung zum Haushalt 2020/2021

Die geplante Sitzung des Finanzausschusses findet im Anschluss an die Stadtratssitzung statt.

gez. Striegel Stadtratsvorsitzender

Impressum: Amtsblatt der Stadt Merseburg

Herausgeber: Stadt Merseburg, Der Oberbürgermeister, Stadtverwaltung Merseburg, PF 1661, 06206 Merseburg, Telefon: 03461/445-0, Fax 03461/445 212, oberbuergermeister@merseburg.de

Verantwortlich: Pressestelle, Tel. 03461/445 221, Fax 03461/445 212, <u>pressestelle@merseburg.de</u>
Satz/Druck: Stadt Merseburg; Das Amtsblatt erscheint nach Bedarf und liegt 14 Tage nach Erscheinungsdatum im Verwaltungssitz Altes Rathaus, Burgstraße 1-5, öffentlich aus. Amtsblatt unter <u>www.merseburg.de</u>